:#B CAP Chocolatier

Ou faire son CAP Chocolatier-Confiseur ?

Source : www.capchocolatier.fr/etablissements

15 établissements 15 villes

Etablissement
3ifa
CFA CECOF
CFA Européen Louis Prioux
CFA Hilaire de Chardonnet
CFA interprofessionnel d'Eure et Loir
CFA de Haute-Corse
Campus de l'alternance - Institut des métiers et techniques
Campus de Groisy
CFA CFMDA (Centre de Formation Multipro Drome Ardéche)
CFA du Roannais
EPMT- Ecole de Paris des Métiers de la table
CFA de la boulangerie patisserie francaise
CFA Ferrandi Paris - site de Saint-Gratien
CFA les 13 Vents

AIDAMCIE - CFAie du Val de Reuil

Ville
Alengon
Ambérieu-en-Bugey
Bar-le-Duc
Besancon
Chartres
Furiani
Grenoble
Groisy
Livron-sur-Dréme
Mably
Paris
Rouen
Saint-Gratien
Tulle

Val-de-Reuil

CAP

Code postal
61000
01502
55006
25042
28008
20600
38029
74570
26250
42300
75017
76171
95210
19000
27102

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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