

Où faire son CAP Chocolatier-Confiseur ?

Source : www.capchocolatier.fr/etablissements

15 établissements

15 villes

CAP

Établissement	Ville	Code postal
3ifa	Alençon	61000
CFA CECOF	Ambérieu-en-Bugey	01502
CFA Européen Louis Prioux	Bar-le-Duc	55006
CFA Hilaire de Chardonnet	Besançon	25042
CFA interprofessionnel d'Eure et Loir	Chartres	28008
CFA de Haute-Corse	Furiani	20600
Campus de l'alternance - Institut des métiers et techniques	Grenoble	38029
Campus de Groisy	Groisy	74570
CFA CFMDA (Centre de Formation Multipro Drôme Ardèche)	Livron-sur-Drôme	26250
CFA du Roannais	Mably	42300
EPMT- École de Paris des Métiers de la table	Paris	75017
CFA de la boulangerie pâtisserie française	Rouen	76171
CFA Ferrandi Paris - site de Saint-Gratien	Saint-Gratien	95210
CFA les 13 Vents	Tulle	19000
AIDAMCIE - CFAie du Val de Reuil	Val-de-Reuil	27102

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.